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ред.бр. Јавна здравствена установа

изработен / 

усвоен од 

УО

усогласеност на 

буџет и 

фин.план

исправност на 

пресметка на 

плата

исправност при 

утврдување на 

додатоци од 

плата

дозволени утврдени

План за 

јавни 

набавки

План по вид и 

обем на 

здравствени 

услуги

1 УК за неврохирургија - Скопје не не да да 25% 28,63% да да

2 Институт за ТБЦ - Скопје да не да да 25% 23,89% да да

3 УК за урологија - Скопје да да да да 25% 20,32% да да

4 УК за очни болести - Скопје да да да да 25% 19,60% да да

5 УК за ревматологија - Скопје не не да да 25% 23,17% да да

6 УК за пластична хирургија - Скопје да не да да 25% 21,37% да да

7 УК за инфективни болести - Скопје да да да да 25% 23,06% да да

8 УК за пулмологија - Скопје да да да да 25% 24,06% да да

9 СБ по гинекологија и акушерство - Чаир - Скопје не не да да

10 Медицински факултет - Институти - Скопје да/не да да не 25%

во рекапитуларите за 

плата не се 

прикажуваат одделно 

додатоци на плата

да да

11 Стоматолошки клинички центар - Скопје да да да да 25% 10,38% да да

12 УК за детски болести - Скопје да да да 25% 20,98% да да

13 УК за ендокринологија - Скопје да не да не 25%

во рекапитуларите за 

плата не се 

прикажуваат одделно 

додатоци на плата

да да

14

УК за трауматологија, ортопедски болести, 

анестезија, реанимација и интензивно лекување и 

ургентен центар

да да да да 25% 22,15% да да

15 Институт за трансфузиологија - Скопје не не да да 25% 24,30% да да

16 УК за дерматологија - Скопје да не да да 25% 17,93% да да

17 Општа болница - Кавадарци да да да да 20% 26,60% да да

18 Општа болница - Дебар не не не не 20%
не се изготвуваат 

рекапитулари за 

пресметка на плата

да да

19 Завод за нефрологија - Струга да да да да 20% 22,00% да да

20 Општа болница - Гевгелија не не да да 20% 27,82% да да

дали ЈЗУ има изготвено:

документацијата за пресметка на плата не и беше доставена на увид на 

контролата
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Буџет и финансиски план систем на пресметка лимити на додатоци на плата


